

Titular : DABDOUB LOPEZ ANTONIO ALBERTO

Dirección : AVENIDA BANZER SEPTIMO ANILLO URBANIZACION CENTURIAS CASA NUMERO TRES U

Teléfono : 3437437

Casilla : S/N

Cta. Nro. : 20000003520596

Producto : CAJA DE AHORRO M/E

Hora de emisión : 03:11:59 AM

Estado de la Cuenta 20000003520596 del 10/04/2012 al 10/04/2012

Página 1 de 3

Fecha	Descripción de la transacción	Nº Doc.	Importe	Saldo
				4,368.63
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.03	4,368.60
10/04/2012	SCZ PF# JULIA DEICY HURTADO MONCADA 2225	67916655	23.00	4,391.60
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.03	4,391.57
10/04/2012	SCZ PF# JULIA DEICY HURTADO MONCADA 2226	67916800	23.00	4,414.57
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.05	4,414.52
10/04/2012	SCZ PF# ELENA VEDIA MURILLO 1306	67921329	30.00	4,444.52
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.05	4,444.47
10/04/2012	SCZ PF# ELENA VEDIA MURILLO 1307	67921385	30.00	4,474.47
10/04/2012	SCZ PF# SARA SOTELO HURTADO 0104	67922011	45.00	4,519.47
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.07	4,519.40
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.04	4,519.36
10/04/2012	SCZ PF# IVERO OCAMPO VARGAS 2908	67924016	27.00	4,546.36
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.04	4,546.32
10/04/2012	SCZ PF# IVERO OCAMPO VARGAS 2907	67924172	27.00	4,573.32
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.07	4,573.25
10/04/2012	SCZ PF# JUAN CARLOS BERMUDEZ LUNASCO 0112	67927996	45.00	4,618.25
10/04/2012	SCZ PF# JUAN CARLOS BERMUDEZ LUNASCO 0112	67928197	45.00	4,663.25
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.07	4,663.18
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.10	4,663.08
10/04/2012	SCZ PF# GROVER SAAVEDRA MAYTA 0205	67935704	65.00	4,728.08
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.10	4,727.98
10/04/2012	SCZ PF# GROVER SAAVEDRA MAYTA 0205	67935985	65.00	4,792.98
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.03	4,792.95
10/04/2012	SCZ PF# MARIA DEL CARMEN GUZMAN V. 2020	67945853	23.00	4,815.95
10/04/2012	SCZ PF# MARIA DEL CARMEN GUZMAN V. 2021	67945946	33.00	4,848.95
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.05	4,848.90
10/04/2012	SCZ PF# MARIA DEL CARMEN GUZMAN V. 2022	67946020	25.00	4,873.90
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.04	4,873.86
10/04/2012	SCZ PF# CELEDONIO COLQUE /NILDA C. 2032	67947631	38.00	4,911.86
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.06	4,911.80
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.03	4,911.77
10/04/2012	SCZ PF# PEDRO N. ROCA VARGAS 1718	67951434	23.00	4,934.77
10/04/2012	SCZ PF# PEDRO N. ROCA VARGAS 1719	67951878	23.00	4,957.77
Saldo al 10/04/2012				4,957.77

Fecha	Descripción de la transacción	Nº Doc.	Importe	Saldo
				4,957.77
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.03	4,957.74
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.22	4,957.52
10/04/2012	SCZ ATM: HIPERMAXI SUPERCENTER SANTA CRUZ	988037	-145.77	4,811.75
10/04/2012	SCZ ATM: HIPERMAXI SUPERCENTER SANTA CRUZ	988055	-100.00	4,711.75
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.15	4,711.60
10/04/2012	SCZ PF# EDUARDO CARRASCO PEREZ 0402	67959675	30.00	4,741.60
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.05	4,741.55
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.05	4,741.50
10/04/2012	SCZ PF# EDUARDO CARRASCO PEREZ 0403	67959766	30.00	4,771.50
10/04/2012	SCZ PF# ELIA MURILLO TORREZ 2031	67961209	38.00	4,809.50
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.06	4,809.44
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.03	4,809.41
10/04/2012	SCZ PF# ADAN FERNANDEZ QUINTANA 1729	67963154	23.00	4,832.41
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.04	4,832.37
10/04/2012	SCZ PF# LEYSSELI SUAREZ HINOJOSA 2802	67967006	27.00	4,859.37
10/04/2012	SCZ PF# MIGUEL GARCIA VALLE 3203	67967347	27.00	4,886.37
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.04	4,886.33
10/04/2012	SCZ PF# AURELIO VISCARRA MORA 2611	67970294	60.00	4,946.33
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.09	4,946.24
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.08	4,946.16
10/04/2012	SCZ PF# AURELIO VISCARRA MORA 2613	67970334	50.00	4,996.16
10/04/2012	SCZ PF# AURELIO VISCARRA MORA 2614	67970447	50.00	5,046.16
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.08	5,046.08
10/04/2012	SCZ PF# AURELIO VISCARRA MORA 2615	67970545	50.00	5,096.08
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.08	5,096.00
10/04/2012	SCZ PF# AURELIO VISCARRA MORA 2616	67970972	50.00	5,146.00
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.08	5,145.92
10/04/2012	SCZ PF# LEONIDA YACHIMBA VELARDE 2816	67976798	26.00	5,171.92
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.04	5,171.88
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.05	5,171.83
10/04/2012	SCZ PF# TEODORO LEON ZABALA 2024	67976751	33.00	5,204.83
10/04/2012	SCZ PF# TEODORO LEON ZABALA 2024	67977009	33.00	5,237.83
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.05	5,237.78
10/04/2012	SCZ PF# HERMAN PIUCA GARCIA 2517	67980897	23.00	5,260.78
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.03	5,260.75
10/04/2012	SCZ PF# HERMAN PIUCA GARCIA 2518	67981241	23.00	5,283.75
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.03	5,283.72
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.05	5,283.67
10/04/2012	SCZ PF# ADELA UGARTE MARTINEZ 2121	67981310	33.00	5,316.67
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.04	5,316.63
10/04/2012	SCZ PF# ADELA UGARTE MARTINEZ 2122	67981411	25.00	5,341.63
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.04	5,341.59
Saldo al 10/04/2012				5,341.59

Rogamos comunicar sobre cualquier irregularidad al banco dentro de los diez días de recibido el presente documento, caso contrario se presumirá la exactitud del mismo sin perjuicio a su impugnación posterior en caso de error u omisión.

Fecha	Descripción de la transacción	Nº Doc.	Importe	Saldo
				5,341.59
10/04/2012	SCZ PF# ADELA UGARTE MARTINEZ 2123	67981742	25.00	5,366.59
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.05	5,366.54
10/04/2012	SCZ PF# ADELA UGARTE MARTINEZ 2124	67981841	33.00	5,399.54
10/04/2012	SCZ PF# ADELA UGARTE MARTINEZ 2104	67981932	31.50	5,431.04
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.05	5,430.99
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.04	5,430.95
10/04/2012	SCZ PF# VICTORIA QUIROZ AGREDA 2012	67983106	27.00	5,457.95
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.04	5,457.91
10/04/2012	SCZ PF# VICTORIA QUIROZ AGREDA 2011	67983366	27.00	5,484.91
10/04/2012	SCZ RETENCION DE ITF	0	-0.06	5,484.85
10/04/2012	SCZ PF# LEONIDAS AVENDAÑO ROMERO 1817	67983984	38.00	5,522.85

Saldo al 10/04/2012	5,522.85
---------------------	----------

Resumen de Saldos al 10/04/2012

Saldo Flote/Transito	0.00	Suma total de Créditos	1,402.50
Saldo Consultado	411.09	Suma total de Débitos	248.28
Saldo Congelado/Embargado	0.00		
Saldo Sobregirado	0.00		
Saldo Disponible	5,111.76		
Saldo Total	5,522.85		

Rogamos comunicar sobre cualquier irregularidad al banco dentro de los diez días de recibido el presente documento, caso contrario se presumirá la exactitud del mismo sin perjuicio a su impugnación posterior en caso de error u omisión.